
Judita Žukauskienė 
KTPC mokslo paslaugų vadybininkė 

 
 

Viešųjų pirkimų komisijai 
 

PAGRINDIMAS DĖL LABORATORINIŲ PAKABINAMŲ SPINTELIŲ PIRKIMO NE PER CPO 
KATALOGĄ 

2023-05-02 
Kaunas 

 
Vytauto Didžiojo universitetas (toliau - PO) 2023 m. planuojamų prekių pirkimo plane numatęs 

įsigyti laboratorines pakabinamas spinteles (10.23 E-2434). Vadovaujantis LR Viešųjų pirkimų įstatymo  2 str. 

2 d.  PO privalo motyvuoti savo sprendimą neatlikti pirkimo per CPO. PO atsisako pirkti per CPO, ir grindžia 

savo atsisakymą šiais motyvais: 

 Perkančioji organizacija neperka prekių iš CPO elektroninio katalogo, nes pirkimo objektą 

sudarančios prekės t.y. laboratorinės pakabinamos spintelės, susijusios su Europos Sąjungos arba kitos 

tarptautinės finansinės paramos administravimo ir (arba) valdymo procesu, el. kataloge nėra siūlomos; 

 Perkamos pakabinamos laboratorinės spintelės turi būti suderintos su jau turimais baldais 

laboratorijose. 

 
 

KTPC mokslo paslaugų vadybininkė                           Judita Žukauskienė 


